in contemptum penarum in iuribus regni contra oppressores brigand  
 ferere sanctarum. ausus est tempore in prole de sero videri dela  
 trici eunti interuenire et rapere raptores in terram conijcere  
 suffocare et tandem amplius se defendere non valentes violare  
 et fluxum dignitatis leuis auferre prout iustitiam fluxu dignitatis  
 priuati penes publicas inter ipsi pacem et tranquillitatem con  
 miles delata. progreſſi pariter infamie irrogati. ita illi  
 aduideo et iudicandum super de eadem penam infamie in iudi  
 cibus nostris obtentam per nra regni gloriā publicam leg infames  
 et honore priuati pronunciarunt ut de regno nobis Dominij  
 eidem annexis proferri abiq; contra eundem excessiuos huma  
 nes in talibus fieri solita iustitiam et sententiam iudicis serua  
 uentatibus et reſeruis datur in iura regia tranſſeanti  
 geria seruanda post postea sancti Michaelis Herberingis iudicis  
 Anno dni Milleſimo ſeſcentesimo quinquagesimo primo  
 Curia ſtatim ſopiam sigillata nra regi gloriā notis hinc  
 ſopiam ab una integra ante geriam presentem septimana in bonis  
 ſopiam citati proſeruis noſſe et publicis reſeruis memo  
 ratis ad nra ſignata ſtatim ad iudicium noſſe per nra regi  
 gloriā nra Benedicta proſeruis ultra nra forma. Citati qua  
 rum clamata et non comparet in iure publicanda per nra  
 famie ex regestri ordinis et admiffione iudicij proſeruis iudicis  
 umbra nra ſt iudicium noſſe ſatres ſapte tranſſeanti sua et un  
 piderata citati clamati et non comparet contumacia et temeritate iuri  
 uoniam et partis adores uſſelloni et uſſelloni citatos in bono  
 eidem adores parti nra regi gloriā nraſſeanti ad nra  
 ſtatim nra nra infamie iudicis et deputat qui quideam iudicis  
 proſeruis nra ſue deputacionis reſeruis eundem citatos infamie  
 et de regno nobis dnij eidem annexis proſeruis nra presentia  
 in iudicis iudicij presentis et foro publico obſeruis nra  
 ſentra maſſerua hominum proſeruis presentibus nraſſeanti  
 torum ultra sua voce maſſerua publicisſe maſſeruaſſe et  
 in notiam omnium hominum deduxiſſe reſeruis

Et in presentibus terminis iudicibus obſeruis  
**Diekufy werki kohoski iurabunt**

In ſanſa et gſſione iudicis uolente inter iuſtigatorem iudicis proſeruis  
 et eius delatorem nra Albertum filium nra matris hinc  
 de Diekufy hincſe Diekufy hincſe auctorem et nraſſeanti  
 nraſſeanti Benedicta nra matris hincſe hincſe hincſe  
 ſebſtiani Petrum nra ſebſtiani hincſe hincſe hincſe  
 hincſe Lucas filium hincſe hincſe hincſe hincſe  
 et hincſe Albertum filios eius hincſe hincſe hincſe  
 filium nraſſeanti hincſe hincſe hincſe hincſe  
 radores presentem maritum nra maritum hincſe hincſe  
 riam indigent cum tutora decore legne hincſe hincſe  
 et uolente citatos hincſe hincſe hincſe hincſe  
 nraſſeanti hincſe hincſe hincſe hincſe  
 Ideo

Jdeo quia ipsi omnes habita inter se multa intelligentia et con-  
 spiratione in contemptum legum publicarum se civitate et  
 tranquillitate tempore certo sui profectione desunt stultissime  
 et hominis delibetato viam libertatis publicam in platea bono-  
 rum hoboysi intercesserunt tandem sine ulla legitima  
 causa irruendo in leuigen diem status eius nobilitatis pace  
 publica esse novatur rapuerunt raptura per vestra ur-  
 poris membra ruber riles in nobilitatis in facie videndo  
 affecerunt colaphis rorant demide vestras exatras vestra su-  
 periora et alias res in profectione exaratas receperunt pro  
 ut protho eo nomine facta latius obloquiter per quod  
 pro ma legum videtur in famia succubuerunt pro quibus  
 super istis decernes sitantur citatione ista famia supia  
 sigillatam inter requirunt protho finem Legum ab una  
 mitegra ante ferunt presentem septimana in bonis hoboysi  
 apud nlem Jacobum hoboysa. Unum ex civitate profusere et in  
 teris civitate de possessione publicasse revocavit delin-  
 tione in termino illis hodiernis. Statore adrom legum decernes  
 Judicium nlem saltes famias Brankes Catholici partem  
 obtrunat auctores per se personaliter citatione protho nlem delin-  
 tim hobeysa a se et ab alijs et Jacobum. Diebus factis exaudire  
 et delite in teltedis quoniam auctor pro intercessione via libera agit  
 Jdeo fore causa hinc proan qui judicis ad inuentio civitate proce-  
 dere depremit tandem in herendo negalium exceptioni citatione par-  
 tis eadem saltem contenta citationis evadere dimittit in se-  
 quentibus quod hinc terminis proan in feria regni Brankes cele-  
 brandis in quibus parti istis auctores ad alterandam citatione vero  
 ad inveniendum quastandum et id quod iuris erit decernes.

iamnicki

mosio

Proposuit quidam et officiose justigater iudicij presentis prosum  
 J de prescripto delatore contra infra nominatos civitates et statibus  
 celeberris Brankes proferunt presentibus extradite curis  
 legum curiam sequitur famias statore in istis legum hoboysi  
 Brankes et famias nlem hoboysi huna velle. In quo hobeysa  
 m hobeysi protho ad protho ferunt matrimonij quos famias hobeysi  
 ferunt deothesa unti hobeysi Valentini hobeysi hobeysi hobeysi  
 in et hobeysi filibus et juvenibus hobeysi hobeysi hobeysi hobeysi  
 ex omnibus bonis vestris vigore regio et nostra legum auctoritate  
 mundamus et in termino hobeysi hobeysi hobeysi hobeysi hobeysi  
 officij hobeysi hobeysi in feria regni Brankes feria secunda  
 hobeysi hobeysi presentibus citationis protho celeberris personaliter et  
 peremptoria comparatis hobeysi hobeysi justigater iudicij hobeysi  
 et hobeysi delatoris quos hobeysi hobeysi hobeysi hobeysi hobeysi  
 hobeysi qui bos hobeysi ad hobeysi et de regio hobeysi hobeysi  
 hobeysi hobeysi